vii. Liber ritualis, quo continentur varia Orationes, & preces & formulæ.

viii. Vetus Calendarium. Liber Sacramentorum de circulo anni expositorum à sancto Gregorio Papa.

ix. Vita & Passiones sanctorum. Narratio Mamertini de canonizatione sua. Vita sancti Germani Antiochensis. Vita S. Galli Abbatis. Vita sancti Germani Episcopi Capuani. Vita sancti Remachi Episcopi. Vita sancti Eligij Episcopi. Vita S. Sulpitij

Episcopi Bituricensis. Vita S. Marinae Monacha. Vita S. Melaniae. Vita S. Pelagiae. Passio S. Eustachij Martyris. Passio S. Blasij Episcopi Sebastensis. Vita S. Simeonis Monachi.

x. Sancti Augustini liber Questionum Veteris & Noui Testamenti.

*Ad tertiam partem Epistolice & Diplomaticae.*

Pag. 39. Fragmentum longioris Registri Bullarum Clementis V. quatuordecim tantum continet anno Primo Pontificatus datas: mox verò sequuntur alia plures ab eodem Pontifice, & eadem forma exarata.

Nicolaus Ostiensis Ep. Legatus fuit ad partes Vngariae, Poloniae, Dalmatiae, Croatiae, Seruiae, Lodomeriae, Galatiae, &c. aut ad alios quidem, sed de rebus & negotiis ad eandem legationem spectantibus.

Propositiones Lud. Rom. Imp. incipiunt: Nos Ludouicus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus proponimus contra Ioannem qui se dicit Papam XXII: quod inimicus sit pacis, &c. Desinit: pro tutela & securitate sacri Imperij & nostra & omnium singulorum supradictorum.

In Registro Lotharij continentur & praesertim quae ad Langobardorum Leges & Statuta pertinent, addito in singula quoque commentario.

*Ad quartam Partem Technicam seu Philologicam.*

V. C. Isaacius Heraldus, Desiderij Heraldii celeberrimi in Curia suprema Regni caesarum Patroni Filii doctissimus, exhibuit mihi Catalogum librorum aliquot MSS. qui ex Anglia in hanc Urbem iam pridem deportati, venditi sunt superiori anno Nobili cuidam Germano. In iis erant Catulli codex antiquus, Claudiani codex antiquissimus, Ouidii codex optima nota ab Angelo Politiano cum multis aliis collatus, variis lectionibus auctus, & ab eodem Politiano breuioribus scholiis, sed accuratissimis longaque doctissimis, illustratus, Q. Curtij codex non ita tamen antiquus, Terentij Comaediae, Plauti Comaediae tres, Miles gloriosus, Casina & Mostellaria cum Ioannis Passeratii commentariis, Martialis Epigrammatum codex vetustissimus & optimus, in quo habentur varia lectiones plane discrepantes ab omnibus codicibus quibus vrimur, Ausonii codex antiquissimus, Lactantii codex optimus, Salustii codex sed non ita antiquus, alter Q. Curtii codex vetustissimus, Iuuenalis Satyrae cum scholiis codex an-